
 

 

UCHWAŁA NR LX/534/2022 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie gminy Nowogród 

Bobrzański 

Na podstawie art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 5 pkt. 1 oraz w związku z art.13 ustawy z dnia 9 października 2015r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021r., poz. 485)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się obszary zdegradowane i obszary rewitalizacji na terenie gminy Nowogród Bobrzański, 

w granicach określonych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 2351



Załącznik do uchwały Nr LX/534/2022 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2351


		2022-11-24T14:26:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




